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ZP. 271. 63.2012 r. 
 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Doposażenie bazy dydaktycznej                 
8 szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyszków w ramach realizacji projektu Bawimy 
się i uczymy, poszerzając horyzonty” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 
 
                Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U.   z dnia                      

25 czerwca 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

„Zamawiający w Szkołach : 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wyszkowie, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wyszkowie, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wyszkowie, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wyszkowie 

(Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – artystycznie) 

Wymienił produkt: Podgrzewacze – zestaw 100 szt. tradycyjnych podgrzewaczy – ilość szt. 100. 

Czy Zamawiający oczekuje 100 sztuk podgrzewaczy czy zestawu podgrzewaczy (w każdym zestawie 

100 – ilość szt ?” 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 100 szt. podgrzewaczy. 

 

Pytanie 2. 

„W Szkole w Rybnie, SP Nr 1w Wyszkowie, SP Nr 2  w Wyszkowie  Zamawiający w nazwie przedmiotu 

zamówienia wymienił produkt  „Eduterapeutica Dysleksja 1”, natomiast w nazwie przedmiotu 

zamówienia przedstawił inny program multimedialny. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający 

oczekuje programu multimedialnego: Eduterapeutica Dysleksja 1 czy Dyskalkulii? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga programu EDUTERAPEUTICA DYSLEKSJA.  
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